

Återrapportering av regionstyrelsens uppdrag till regiondirektören 2022-09-14

Dnr 1022-2022

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar lägga informationen till handlingarna.

Sammanfattning

I regionstyrelsens plan framgår bland annat styrelsens uppdrag till regiondirektören. Regionstyrelsen kan också ge regiondirektören uppdrag kopplade till regionstyrelsens behandling av olika ärenden. För att ge regionstyrelsen aktuell och löpande information om de åtgärder som vidtagits med anledning av olika uppdrag lämnas redovisning om detta kontinuerligt till regionstyrelsen.

Ärendet

Från ärendet "Extra medel till insatser för vårdplatser och bemanning", regionstyrelsen 2022-06-22:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att identifiera lämpliga åtgärder inom ramen för satsningen. Uppdraget har utförts.

Från ärendet "Bildande av regionstyrelsens utskott Nära vård", regionstyrelsen 2022-05-11:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att säkerställa erforderligt tjänstepersonsstöd. Uppdraget har utförts.

Från ärendet "Vårdval primärvård, uppföljning januari-april 2021", regionstyrelsen 2022-06-01:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att genomföra dialoger med de enheter som inte uppfyller målen i vårdvalet, och återrapportera åtgärder till regionstyrelsen den 14 september 2022. Uppdraget är utfört.

Från ärendet "Förändringar i Bodens primärvård 2022", regionstyrelsen 2022-03-30:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att ta fram en plan för hälso-centralernas lokalisering och verksamhetsinnehåll i Boden, att öppna en tredje hälsocentral belägen i centrala Boden som inledningsvis ska lokaliseras i anvisade lokaler i byggnaden där Erikslunds före detta hälsocentral var belägen och att iordningställa lokalen för ändamålet.

Hysesavtalet med Bodens kommun undertecknades juni 2022. Arbetet med att ta fram en lokalpaneringsplan pågår. Enligt regionens Fastigheter krävs en mer omfattande renovering av lokalerna som tillsammans med stora leveransproblem av byggmaterial, inredning och utrustning medför fördröjningar. Fastigheter bedömer att lokalanpassningar kan påbörjas v 38 (19-25 sep) samt att verksamheten är i drift tidigast V1 2023.

Från ärendet ”Revisionsrapport Palliativ vård – uppföljande granskning”, regionstyrelsen 2022-03-30:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att säkerställa att åtgärder vidtas för att genomföra insatser utifrån revisionens rekommendationer, fortsätta arbetet med att utveckla ett kompetenscenter för palliativ vård i Norrbotten och att fortsätta utreda möjligheterna att öppna ett hospice i Norrbotten. Uppdraget har utförts.

Från ärendet ”Revidering av NSATS-systemet avseende tandläkares specialisttjänstgöring”, regionstyrelsen 2021-12-14:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att godkänna revideringen av NSATS-systemet för 2021. Revideringen har godkänts.

Från ärendet ”Verksamhetsbidrag till Funktionsrätt Norrbotten”, regionstyrelsen 2021-12-14:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att återrapportera uppdragen avseende Funktionsrätt Norrbotten till regionstyrelsen, att uppdatera regelverket för Funktionsrätt Norrbottens arbete utifrån perspektiven jämställdhet, hållbarhet och barns rättigheter, samt att säkerställa styrning, kontroll och uppföljning av verksamhetsbidraget. Uppdragen har utförts.

Från ärendet ”Förslag till åtgärder för en mer jämlik tandvård i länet”, regionstyrelsen 2021-11-17:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att upphandla tandläkare enligt LOU för hösten och vintern 2021-2022 till folktandvården i Gällivare eller på annan plats där regiondirektören anser det nödvändigt. Underlag för upphandling är framtaget och utlagt för ansökan av intressenter. Upphandlingsenheten och folktandvårdens ledning ser över de ansökningar som inkommit.

Från ärendet ”Vårdval primärvård, uppföljning januari-augusti 2021, regionstyrelsen 2021-11-17:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att analysera skillnaderna mellan kvinnor och män gällande arbetet med levnadsvanor och återkomma med förslag på åtgärder. Uppföljning har ingått som en del i normal uppföljning och dialog med hälsocentralerna. Uppdraget återkopplas i och med ärende om uppföljning av vårdvalet januari-april 2022.

Från ärendet "Vårdval primärvård, uppföljning januari-augusti 2021, regionstyrelsen 2021-11-17:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att genomföra en djupare analys av telefontillgängligheten på alla hälsocentraler som har en tillgänglighet under 90 procent. Uppdraget är genomfört i samband med uppföljningar av vårdvalet våren 2022.

Från ärendet "Vårdval primärvård, uppföljning januari-augusti 2021, regionstyrelsen 2021-11-17:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att utifrån ovanstående analys av telefontillgängligheten återkomma till regionstyrelsen med förslag på handlingsplan för att öka tillgängligheten. Uppdraget är genomfört i samband med uppföljningar av vårdvalet våren 2022. Regionstyrelsen beslutade 2022-08-17 om ny kompetensförsörjningsplan och att stärka primärvården.

Från ärendet "Vårdval primärvård, uppföljning januari-augusti 2021, regionstyrelsen 2021-11-17:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att fastställa uppföljningsplanen. Uppföljningsplanen fastställdes av regiondirektören våren 2022.

Från ärendet "Vårdval primärvård, uppföljning januari-augusti 2021, regionstyrelsen 2021-11-17:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att följa upp utökningen av filialer och servicepunkter. Uppdraget är genomfört och sammanställning av start för filialer och servicepunkter har redovisats till regionstyrelsen under våren 2022.

Från ärendet "Revisionsrapport Beredning och beslutsfattande i samband med Covid-19-pandemin", regionstyrelsen 2021-09-14:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att säkerställa att det finns dokumenterade riktlinjer och rutiner när det gäller berednings- och beslutsfattande som omfattar roll- och ansvarsfördelning samt att det finns tydliga konsekvensbeskrivningar i ärendena. Uppdraget har utförts.

Från ärendet "Revisionsrapport Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete", regionstyrelsen 2021-09-14:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att säkerställa att det pågående arbetet med ledningssystemet ska prioriteras och slutföras med fokus på kärn- och stödverksamhet och kommuniceras ut i verksamheten, att roll- och ansvarsfördelningen i ledningssystemet tydliggörs, dokumenteras och görs känd inom organisationen i enlighet med de föreskrifter som finns inom området, samt att ta fram en struktur och systematik för internkontroll. Uppdraget har utförts och återrapporterats i regiondirektörens rapport.

Från ärendet ”Revisionsrapport 1177”, regionstyrelsen 2021-05-05:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att se över och vid behov komplettera målen i regionstyrelsens plan inför 2022 avseende invånartjänsterna 1177 och att säkerställa att regionstyrelsen får ändamålsenlig uppföljning av regionens arbete med invånartjänsterna 1177. Uppdraget har utförts.

Från ärendet ”Förstudie av fysisk samlokalisering av verksamheter i Luleåområdet”, regionstyrelsen 2020-10-14:

Regionstyrelsen gav regiondirektören i uppdrag att genomföra en förstudie av förutsättningarna för att tillgodose verksamheternas framtida lokalbehov genom fysisk samlokalisering inom Luleåområdet och att resultatet av förstudien ska presenteras senast 2021-06-30. Uppdraget har hanterats i och med regionstyrelsens beslut 2022-08-17 om samlokalisering av tandvården i Luleå.